การเงิน บัญชี และพัสดุ ให้กับโรงเรียนในสังกัด และกิจกรรม Focus Group ช่วยเหลือด าเนินการจัดซื้อจัดจ้าง
ส าหรับโรงเรียนที่ได้รับงบประมาณรายจ่ายงบลงทุน 

ผู้รับผิดชอบโครงการ  นางสาวตรีลักษณ์ โคตทจักษ์ ต าแหน่ง นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ 
งบประมาณที่ใช้   17,600.00บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน) 
วิธีการด าเนินงาน 

1.ก าหนดการลงพ้ืนที่ติดตามการด าเนินงานตามแผนงบประมาณรายจ่าย(งบลงทุน)ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.
2568 ระหว่างวันที่ 17-19 มิถุนายน 2568 ณ โรงเรียนในสังกัดส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาบึงกาฬ 
จ านวน 17 โรงเรียน 

2.ลงพ้ืนที่ติดตามการด าเนินตามแผนงบประมาณรายจ่าย (งบลงทุน) ตามก าหนดการ ดังนี้